
  

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS 
Estado do Espírito Santo 

 

                                   
 

PORTARIA Nº 666/2014 
                                  De 31 de dezembro de 2014. 

 
 
“Exonera Servidor em Cargo Comissionado e dá 
outras providências.” 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Pinheiros, 

Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei; 

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Exonerar JOSIANE VIANA GUERINI do Cargo 

Comissionado de “Assessor Parlamentar” desta Câmara Municipal, a 
partir da presente data. 

 
 
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de    
Pinheiros-ES, em 31 de dezembro de 2014. 
 
 
 
ROBSON FERNANDES E SILVA 
            Presidente 
 
 
 

 

 

 


